
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Využití technických a kvalitativních standardů dopravy při řešení dopravní obsluhy území. 

Autor práce: 

Bc. Pospíšil Otto 

Vedoucí: 

Ing.Edvard Březina,CSc. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Přístup studenta k řešení diplomové práce byl příkladný.Prakticky od samotného 
začátku měl naprosto jasno,jaký postup při řešení práce zvolí a mohu potvrdit,že se na tom po 
celý průběh zpracování nic zásadního neměnilo.Taktéž měl naprosto jasno,kterým regionem 
se bude zabývat. 

Na práci oceňuji zvláště dvě věci.Tou první je,že sám,tvůrčím způsobem, stanovil 
kvalitativní standardy obsluhy a tyto při řešení uplatňoval pro jednotlivé obce.Tou druhou je 
tvořivým způsobem uplatnění znalosti teorie dopravy. 

Konzultace probíhaly podle potřeby a to tak,že byla při konzultaci řešena již zpracována 
část práce,kterou měl vedoucí možnost předem prostudovat.      
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Beze zbytku 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Vlastní návrh je zpracován v souladu s potřebami zajistit základní dopravní 
obslužnost,která byla analyzována v první části DP a na základě které pak byly řešeny návrhy 
Dopravního konceptu.Vhodnost takto navrženého konceptu se jeví z teoretického hlediska 
správná,praktické hledisko bude posouzeno oponentem DP,který je znalý problematiky 
v plzeňském kraji,včetně řešené oblasti Rokycanska. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Bez připomínek 
 

Využití poznatků ze studia:   

Plně z předmětu osobní dopravy,kvality a teorie dopravy. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 



Nemám 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Praze dne 30.5.2010 . 

 

.......................................... 

Ing.Edvard Březina,CSc. 


